INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-34(/111)/20  Warszawa, dnia %0.0U.0020 ..

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Usluge wyprodukowania wystawy dla IPN” BAG-26/20

Wyijasnienie oraz modyfikacja tresci SIWZ

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 21 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp,
zawiadamia, ze wplynely zapytania, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
na ktére udzielono nizej wskazanych odpowiedzi oraz informuje o modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w zakresie Rozdzialu IV ust. 3 lit. a tiret trzeci zalgcznika nr 2
do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie wymiaréw ekranu glownego i pozostatych 4 monitordw.

Jest to niezbgdne do zaprojektowania scenografii

Sala przy ul. Marszatkowskiej jest wieksza niz wynika to z podanych wymiaréw. Czy to oznacza,
ze Zamawiajacy oczekuje zaaranzowania tylko jej czesci?

W wymiarach méwigcych o wysokosci jest chyba pomylka. Czy prawidlowa wysokos¢ to 2,5 m, czy
mam zalozy¢ 2,25? Wiem, Ze sala jest wyzsza. Czy to oznacza, ze zaden obiekt scenograficzny nie
moze przekraczac tej zatlozonej wysokosci?

Odpowiedz:
1. W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy podaje przedmiotowe wymiary:
1) Ekran giéwny (pod rzutnik):
324,8x 192,7
2) Kazdy z 4 monitoréw ma 65 cali. Dokladne wymiary:
Szer: 146 cm
Wys. 84 cm
GlL: 6 cm

2. Zamawiajgcy wymaga aby zaaranzowana byta tylko czes¢ sali.
3. Zamawiajacy informuje, Ze przestrzeh ekspozycyjna ma wysokosé¢ 3 m.

Jednoczesnie Zamawiajacy koryguje odpowiedz na pytanie 2 jakiej udzielit dnia 28 kwietnia 2020 r.
w zakresie wysokosci przestrzeni ekspozycyjnej, poprzez wskazanie: ,,wysokosé: 3 m.”.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ w zakresie Rozdzialu IV ust. 3 lit. a
tiret trzeci zalacznika nr 2 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia w nastgpujacy sposéb:

BYLO:
»- Wymiary przestrzeni ekspozycyjnej to: dlugosé: 10-13 m; szerokosé: 8-10 m; wysokos¢: 22,5 m.”
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JEST:
»- Wymiary przestrzeni ekspozycyjnej to: dhugosé: 10-13 m; szerokosé: 8-10 m; wysokosé: 3 m.”

Pytanie 2:
Chcialbym spyta¢, czy Zamawiajacy oczekuj¢ literalnej realizacji calego scenariusza, czy tez

przewidywane sa ewentualne modyfikacje scenariusza we wspolpracy rezysera z Zamawiajagcym
i Scenarzystg.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze co do zasady wymaga literalnej
realizacji calego scenariusza, jednakze zgodnie z §11 ust. 1 pkt 4 zalacznika nr 5 do SIWZ — Wzér
umowy Zamawiajacy przewiduje zmiany w Opisie przedmiotu zamdwienia lub scenariuszu filmu,
jesli zmiany prowadzilyby do udoskonalenia odpowiednio Opisu przedmiotu zaméwienia lub
scenariusza filmu.

Pytanie 3:

Uwzgledniajac wymog spdjnosei konwencji plastycznej z charakterem wystawy oraz oczekiwanie,
ze "film fabularny musi by¢ zrealizowany estetycznie w nowatorskiej i dynamicznej formie
scenicznej" - rozumiem, ze Zamawiajgcy dopuszcza propozycje wykraczajace poza kanon stricte
realistycznego kina historycznego i dopuszcza zastosowanie rozwigzan uwzgledniajacych animacje
i zabiegi zblizajace dzielo do dziatan teatralnych rozgrywajacych sie we wnetrzu ( uzycie wirtualnego
studia itp.) tak jak to miato miejsce w filmie Niezwyci¢zeni IPN . Czy tez zalezy Panstwo na stricte
realistycznym stylu opowiadania.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza rozwigzan
uwzgledniajacych wylacznie animacje.

Zamawiajacy dopuszcza, aby sceny w catodci lub w czesci byly realizowane w studiu nagraniowym,
jak réwniez z uzyciem green screendw.

Pytanie 4:

W celu optymalnego wkomponowania w scenografie wystawy czterech ekranéw na stojakach,
wys$wietlajacych prezentacje multimedialne, uprzejmie proszg o podanie wymiaréw tych ekranéw oraz
stojakéw, na ktérych maja staé, a takze ich masy oraz przestanie ich zdjec.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy podaje wymiary ekranéw oraz model stojaka.
Kazdy z 4 monitoréw ma 65 cali. Dokladne wymiary:

Szer: 146 cm

Wys. 84 cm

Gl.: 6 cm

Model stojaka: Mobilny stojak wozek do telewizora LCD/LED 32-70" 40kg CART-8

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje zdjeciami ekrandw i stojakow oraz nie zna
dokladnej wagi stojakow.

Pytanie S:

Zamawiajacy podaje, ze wymiary przestrzeni ekspozycyjnej to: dhugosc: 10-13 m; szerokosé: 8-10 m;
wysokosé: 22,5 m. Czy to oznacza, Ze sg brane pod uwage rézne przestrzenie ekspozycyjne ? Z czego
wynika zakres "od-do", skoro kazda przestrzei ekspozycyjna mozna dokladnie obmierzy¢ i podaé

jedne precyzyjne wymiary: dtugosé, szerokosé, wysokos¢.
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajagcy informuje, ze bierze pod uwage rowniez inne
przestrzenie ekspozycyjne.

Jednoczesnie Zamawiajacy nadmienia o korekcie wysokosci przestrzeni ekspozycyjnej (patrz:
odpowiedz na pyt. 1).

Pytanie 6:
Czy wysokos¢ 22,5 nie jest podana blednie ? - czy w budynku, w ktérym ma by¢ eksponowana
wystawa jest wolna przestrzen o wysokosci 22,5 metra ?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wysokos$¢ przestrzeni ekspozycyjnej
to 3 m. (patrz: odpowiedzZ na pyt. 1).

Pvtanie 7:

Bardzo proszg o przestanie zwymiarowanego rzutu przestrzeni ekspozycyjnej na ktdrej bedzie stad
wystawa, wraz z zaznaczonym wejsciem/wejsciami i oknami - to bardzo wazne, by jak najlepiej
zaprojektowac ustawienie poszczegoélnych elementow wystawy.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie dysponuje w/w rzutem.

Pytanie 8:
Czy ekspozycja, wystawa bedzie tylko w opisanej sali, czy w zalozeniu ma by¢ transportowana
i ustawiana w innych lokalizacjach?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wystawa bedzie transportowana
i ustawiana w innych lokalizacjach.

Pytanie 9:

W zwigzku z rozbieznoscia migdzy podanymi wymiarami a rzeczywistymi sali przy
ul. Marszatkowskiej, a co za tym idzie nie mozemy ruszy¢ z planowaniem technicznym wystawy
i zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie terminu skladania ofert.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje, iz nie wyraza zgody
na przedhuzenie terminu sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.
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